2021 年 3月 4日

各  位

            会 社 名  イソライト工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長執行役員  飯田栄司

（コード番号 :5358 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長  山脇敏弘

                        （TEL.06-7711-5801）

役員人事および主要人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事および主要人事をそれぞれ下記のとおり

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．監査等委員を除く取締役（2021 年 6 月下旬予定）

 (1) 取締役候補者

  代表取締役 （重任） 飯田 栄司

  取締役   （重任） 佐野 達郎

取締役   （新任） 加藤 健 （現 品川リフラクトリーズ株式会社

                   取締役常務執行役員）

 (2) 退任取締役

  山脇 敏弘（現 取締役） 顧問に就任予定

２．執行役員人事

(1)  執行役員の異動（2021 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

橋本 敏昭
常務執行役員

イソライト建材株式会社顧問

常務執行役員

ITM 事業本部担当兼 ITM 事業

本部長

米倉 豊

執行役員

ITM 事業本部担当兼 ITM 事業

本部長、神崎工場長

執行役員

ITM事業本部担当補佐兼 ITM事

業本部副本部長、神崎工場長

 (2) 執行役員の異動（2021 年 6 月下旬予定）

氏名 新役職 現役職

加藤 健

取締役常務執行役員

管理本部、国内関係会社担当

兼管理本部長

品川リフラクトリーズ株式会社

取締役常務執行役員

(3) 昇任執行役員（2021 年 6 月下旬予定）

氏名 新役職 現役職

高橋 正美 常務執行役員 執行役員

(4) 退任執行役員（2021 年 6 月下旬予定）

 橋本 敏昭（現 常務執行役員）イソライト建材株式会社代表取締役社長に就任予定

３．主要人事（2021 年 4月 1 日付）

氏名 新役職

阪井 裕幸 営業本部大阪支店長

以上